
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

چهار شنبه  
 22  مرداد  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9317

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      217
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د

98
13

70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

 / 
98

04
04

0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90

36
23

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ج

/9
90

15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

پیچ و رولپلاک شستشو 
درزبندی نورپردازی و غیره 

بیمه مسولیت 
09367788703

ط
/9

90
45

86
ج

/9
81

35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9

81
14

31
ش

/9
81

56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

81
31

81
ج

/9
81

34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9

81
03

45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9

90
05

76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9

90
38

22

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

کار
ب و 

ه کس
ویژ

رهبرانی که رویکرد موفقــی در اولین تجربه‌های خود 
داشــته‌اند، اولین دوره‌های کاری خــود را به تحقیق و 
شــناخت افراد اختصاص داده‌اند. آن‌ها مصاحبه با انواع 
افراد تحــت مدیریت را به‌عنــوان وظیفه‌ی اول تعیین 
کرده‌اند و شــناخت سازمان و فرهنگ آن را در اولویت 
اول قــرار داده‌اند. چنین رویکردی موجب آشــنایی با 
نیازها و کمبودهای نیروی انســانی هم می‌شود که در 

تصمیم‌گیری‌هــای آتی تأثیرگذار خواهد بود.
فرایند آشــنایی اولیه و تحقیق برای آشــنایی بیشــتر 
بــا نیروی انســانی، نیاز بــه دقت و هنــر بالایی دارد. 
کارمندان و اعضای گــروه نباید از صحبت‌های ابتدایی 
با شــما تصور مصاحبه یا ارزیابی داشــته باشــند. باید 
تا حــد امکان بــه آن‌ها نزدیــک شــوید و مانند یک 
همــکار، روندهای کاری و نیازهــا را درک کنید. حتی 
برخی اوقات دخیل شــدن در وظایــف آن‌ها و ارائه‌ی 
کمک‌های عملیاتی، در درک بهتر رفتار و شــخصیت‌ها 
کارســاز خواهد بود. در نتیجه‌ی چنین رویکردی، افراد 
کمتــر در مقابل شــما جبهه می‌گیرنــد و حتی تمایل 
بیشــتری به اشــتراک تجربه‌ها و ایده‌هــای خود پیدا 

می‌کنند.
پــس از مراحل بالا، نوبــت به طراحــی و زمان‌بندی 
تصمیم‌گیری‌های حیاتی می‌رســد. همان‌طور که گفته 
شــد، تصمیم‌گیری ســریع و دوره‌های زمانی کوتاه به 
احتمال زیاد بــه موفقیت نخواهنــد انجامید؛ درنتیجه 
می‌توان مثــا دوره‌ی زمانی یک ســاله را برای اولین 
اســتراتژی عملیاتــی انتخاب کــرد. فرامــوش نکنید 
کــه تعلل زیــاد در تصمیم‌گیری و ارائــه‌ی ایده‌ها هم 
به‌انــدازه‌ی عجله در فرایندهای رهبــری، مضر خواهد 
بود. انتخاب حوزه‌ای به‌خصــوص برای تمرکز اولیه، به 
شــما امکان می‌دهد کــه برنامه‌های خود را جهت‌دهی 
کرده و فرایند پیشــرفت را نیز ارزیابی کنید. در همان 
دوره‌هــای یادگیــری ابتدایی می‌توان مســیر حرکت 

ســازمان را با و بدون تغییرهای بنیادی متصور شد.
در موقعیت‌هایــی که نیــاز به تغییرهای اساســی در 
ســاختار ســازمانی باشــد، تصمیم‌گیری‌های کاربردی 
ســریع احتمــالا اجتناب‌ناپذیر خواهند بــود. البته اگر 
قبلا حوزه‌ی مشــخصی را برای تمرکــز انتخاب کرده 
باشــید، اعمال تصمیم‌های شــدید با مقاومت کمتری 

روبه‌رو می‌شــود. به‌عنوان مثال تصور کنید که پس از 
یک فرایند خرید و ادغام به ســازمانی ملحق شــده‌اید. 
پــس از مدتی به این نتیجه می‌رســید که درگیری در 
فرایندهای ادغام، تمرکز روی مشــتریان را از بین برده 
اســت. در چنیــن وضعیتی قطعا به‌جــای تلاش برای 
تکمیل خرید و الحاق شــرکت جدید، باید روی رضایت 
مشــتریان متمرکز شــوید و شــاید یک ســال ابتدای 

فعالیــت خود را به آن اختصاص دهید.
تأثیــری که رهبران در روزها و ماه‌های ابتدایی فعالیت 
از خود بر جای می‌گذارند، بعدا به‌سختی تغییر می‌کند. 
مدیریت تمایل ابتدایی بــه ایجاد تأثیر بزرگ، دریافت 
اطلاعات از همه‌ی منابع و بخش‌های متعدد ســازمان 
و تصمیم‌گیــری بــرای انتخاب حــوزه‌ی اصلی تمرکز، 
ســه راهکاری هســتند که از تصمیم‌گیری عجولانه در 
اولین تجربه‌هــای رهبری جلوگیــری می‌کنند. چنین 
راهکارهایی منجر به شکل‌گیری دانش کلی از سازمان 
و ســرمایه‌های سیاسی برای موفقیت‌های آتی در نقش 

می‌شوند. رهبری 

 مدیران متزلزل حتما بازنده می شوند
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ج
/9
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14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

مجتمع تجاری 
در بلوار قرنی 

چهارراه ابوطالب 
مجتمع در 2 طبقه

 هر طبقه 250 متری
 در مجموع 20 اتاق 
سرویس بهداشتی 
آشپزخانه مشترک 

بصورت یکجا و اتاقی 
به شرکتها و دفاتر کار
 اجاره داده می شود
 2 طبقه با هم 24 م 
هر طبقه مجزا 12 م

تخفیف بعد از بازدید 
09382235342

ط
/9
90
48
20

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

ج
/9
90
37
77

شــــاندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

ج
/9
90
33
02

قالیشویی نگین خراسان
32511661

33128820
09151170798

ط
/9
90
27
27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تضـمینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
تجاری و اداری

604

خرید و فروش
باغ و زمین

608

قالی شویی
802

جوشکاری
522

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

تمیز، مرتب و اتو کشیده باشید
همانطور که گفتیم، مصاحبه‌کننده در همان نگاه 
اول شــما را بر اساس ظاهرتان قضاوت می‌کند. 
پوشــیدن لباس کثیف و چروک تنها یک پیام 
برای مصاحبه‌کننده دارد: این شخص نمی‌تواند 
کار را به درستی انجام دهد. همانطور که گفتیم 
بهتر است لباسی با رنگی خنثی و مرسوم به تن 
کنید. پوشیدن لباس تنگ )یا بیش از حد گشاد( 
در حیــن مصاحبه صورت خوشــی ندارد. بهتر 
است لباس‌تان به شکلی باشد که نه خودتان و نه 
مصاحبه‌کننده معذب شوید. همچنین، پیشنهاد 
می‌کنیم پیش از مصاحبه مو و ناخن‌هایتان را نیز 
تمیز و مرتب کنید. پوشیدن لباس مرتب و تمیز 

بدون رعایت بهداشت فایده ندارد.
  از قوانین رسمی‌تر باشید

حتی اگر قوانین شرکت مورد نظر به کارمندان 
اجازه می‌دهد با لباس‌های غیر رســمی و راحت 

در محل کار حاضر شــوند، بهتر اســت شــما 
کمی رســمی‌تر از کارکنانش به مصاحبه بروید. 
به عبارت دیگر، بهتر اســت تا زمانی که کار را 
نگرفته‌اید، لباس‌های راحتی و غیر رسمی‌تان را 

در کمد نگه دارید.
  از رنگ‌های خنثی استفاده کنید

وب‌  نظرســنجی   ،  2013 ســال  در 
سایت CareerBuilder نشان داد که اکثر 
کارفرمایان رنگ آبی را مناسب‌ترین رنگ برای 
لباس مصاحبه می‌داننــد. بعد از آبی، رنگ‌های 
مشکی، قهوه‌ای و طوسی در رده‌های بعدی قرار 
گرفتند. به طور کلی، پوشیدن رنگ‌های خنثی 
مناسب‌ترین انتخاب است زیرا رنگ‌هایی هستند 
که توجه را به خود جلب نمی‌کنند و هم با دیگر 

رنگ‌ها به خوبی ترکیب می‌شوند.
عطرو اسپری را ازخود دورکنید

بهتر اســت در زمان حضور درجلســه مصاحبه 

ازعطر،اسپری و افترشــیو استفاده نکنید.شاید 
خودتان از بوی خوش عطرتان احساس رضایت 
کنید،اما باید بدانید که ممکن اســت اســباب 
حواس‌پرتی مصاحبه‌کننــده را فراهم کنید؛به 
خصوص اگر مصاحبه‌کننده حساسیت و آلرژی 
داشته باشد.به عنوان یک متخصص بهتر است 
که شــما را با مهارت‌ها و تجاربتان به یاد داشته 

باشند،نه با بوی عطرتان!
  کفش تمیز وراحت به پا کنید

آیــا نمی‌دانیــد چه کفشــی بــرای مصاحبه 
بپوشــید؟ خب، بهتر اســت کفشی سبک و 
راحت بپوشــید. پوشــیدن کفش بیش از حد 
رسمی به اندازه پوشیدن یک جفت صندل در 
مصاحبه جلوه خوبی نــدارد. البته باید توجه 
کنید آنچــه اهمیــت دارد، وضعیت ظاهری 
کفش‌هایتان اســت. کفش‌هایتــان باید تمیز، 

شیک و دارای فُرم مناسب باشند.

چگونه برای مصاحبه شغلی لباس بپوشیم؟
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قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

ط
/9

90
05

60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75
/ج

99
01

74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

 ج
/ 9

90
40

15

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
99

00
50

8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

/ج
99

00
76

5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807
پ

/9
90

33
14

ط
/9

90
18

53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

/ج
98

14
14

7

/ج
98

01
99

0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98

14
16

2
/ج

98
10

44
7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

/ج
99

03
33

4

منشی مسط به مهارتهای 
هفتگانهicdl،اتوکد،مکس 

مدرک ترجیحامعماری 
یاعمران09156825244

به تعداد 100 راننده 
با ماشین نیازمندیم 
آژانس خوشی:  09159226883

/ع
99

04
43

6
/ج

99
01

65
9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9

90
29

48

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

 ج
/ 9

90
39

31

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

/ج
98

15
40

7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

اخطار وابلاغ
آقای رسول بابانیا بدینوسیله 

گواهی میشود طلاق همسر 
شما خانم عفت دژانگاه فرزند 

علی  به ذیل ثبت شماره 8846 
مورخ 99/5/20 اعلام میگردد 
سردفتررسمی ازدواج 44 و 

طلاق 2مشهد
 سید جواد سید موسوی

/ع
99

04
83

4

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306

منشی و تایپیست
1402

راننده
1407

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای وحید حبیبی

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 14216
 به نشــانی:  بلوار پیروزی اول ســرافرازان بین 

میدان حر و سرافراز1
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 

تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 
مح��ل فوق الذکر مراجع��ه و مدارک خود را تحوی��ل بگیرند. لازم به 
توضیح اس��ت در صورت ع��دم مراجعه در زمان ف��وق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09151244969
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

47
97

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای مجتبی عسگرزاده

 مســئول دفتر مشــاور املاک به شــماره عضویت 
7150

 به نشانی:  شهرک قدس نبش بهمن 4/48
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153061345
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

47
90
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راهکار ابتدایی آمادگی رهبران جدید

لطفا آهسته تر تصمیم گیری کنید!
افرادی که بــرای اولین‌بار وظایف رهبری 
ســازمانی را بــر عهــده می‌گیرنــد، بــا 
چالش‌هــای متعددی روبه‌رو می‌شــوند. 
مطالعات دانشــکده‌ی کسب‌وکار هاروارد 
نشــان می‌دهد که ۷۴ درصد از آن‌ها به 
برای مسئولیت جدید  اعتراف خودشــان 
آماده نیســتند. به‌علاوه پس از گذشــت 
۱۸ ماه، نیمی از رهبران از شــغل جدید 
دلزده می‌شوند یا به‌کلی در انجام وظایف 
شکســت می‌خورند. اکثر اوقات، ســرعت 
باعث شکســت  تصمیم‌گیــری رهبــران 
آن‌ها می‌شــود. آن‌ها یا تصمیم‌گیری‌های 
ســریع انجام می‌دهند که نشانی از تفکر 
و عقلانیت ندارد، یــا بیش از اندازه برای 
جمع‌آوری اطلاعــات زمان می‌گذارند که 
درنهایت موقعیت طلایی را از بین می‌برد.

بدون تجربــه‌ی مدیریت در  رهبرانی که 
ســطح کلان در چنین موقعیتی شــروع 
بــه کار می‌کننــد، باید احتیــاط بالا را 
ســرلوحه‌ی کار قرار دهنــد. تصمیم‌‌های 
عجولانــه و تــاش برای ساختارشــکنی 
همه‌جانبــه، به احتمال زیــاد آن‌ها را در 
مســیر ســقوط قرار می‌دهد. دراین‌‌میان 
راهکارهایی وجــود دارد که تصمیم‌گیری 
موثرتر را به رهبــران جوان می‌آموزد. در 
ادامه‌ی این مطلب برخی از اســتراتژی‌ها 
در مســیر تأثیرگذارتر کردن تصمیم‌های 

رهبری را معرفی می‌کنیم.

اجباری در کار نیست!
به‌عنــوان اولین اســتراتژی رهبری، باید 
اجبــار ذهنی به انجام دادن ســریع یک 

کار را از بین ببریــد. وقتی به‌عنوان رهبر 
یک ســازمان انتخاب شــده باشید، یعنی 
گروهی از افراد و مدیــران، صلاحیتی را 
در شما مشــاهده کرده‌اند. آن‌ها هدایت 
یک مجموعه را به دستان شما سپرده‌اند. 
به‌همین دلیل تــاش می‌کنید تا با انجام 
کارهایــی ســریع، صحــت تصمیم‌گیری 
آن مدیــران را اثبــات کنیــد. در چنین 
مرحله‌ای باید بدانیــد که یادگیری پیش 
از انجــام هر عملی، یــک رویکرد حیاتی 

محسوب می‌شود.
در دنیای کســب‌وکار مثال‌های متعددی 
از رهبــران جــوان وجــود دارد کــه به 
محض شــروع بــه کار، ســعی در انجام 
داشــته‌اند.  ســریع  تصمیم‌گیری‌هــای 
آن‌ها ایده‌های بی‌شــماری دارند و تلاش 
می‌کننــد تا هرچه ســریع‌تر آن ایده‌ها را 
در ســازمان و گروه تحــت رهبری خود 
پیاده‌سازی کنند. به‌همین دلیل رخدادها 
بدون مطالعه و شناخت همکاران، مدیران 
و فرهنــگ  پایین‌دســتی  و  بالادســتی 
درنهایــت  و  می‌افتنــد  ســازمانی اتفاق 

نتیجه‌ای به‌جز شکست ندارند.
رهبــران باتجربــه، بــا وجــود اطلاعات 
مناســبی که ســاختار ســازمانی دارند و 
تصمیم‌گیری مناســب را هم می‌شناسند، 
فرایندهای گوش دادن، مشاهده و تعلیق 
قضاوت را به عملکرد خود اضافه می‌کنند. 
با چالش‌هــای متعدد  رویکــردی  چنین 
نیز همــراه خواهد بود؛ چــرا که احتمالا 
از  ســریع  منتظر حرکت‌های  اطرافیــان 

سوی رهبر هستند.

جمع‌آوری اطلاعات و شناخت 
سازمان

به‌عنــوان راهــکاری بــرای جلوگیری از 
تصمیم‌گیری و حرکت‌های سریع می‌توان 
در  یادداشــت‌برداری  حتی  و  یادگیــری 
روزهــا و ماه‌هــای ابتدایــی رهبــری را 
پیشــنهاد داد. یک رهبر جــوان می‌تواند 
ایده‌های اولیه و تصمیم‌گیری‌های ســریع 
مد نظر خود را در ابتدای مســیر فعالیت 
بنویســد و نتیجه‌گیری‌ها را نیز یادداشت 
کنــد. پس از مدتــی بدون اتخــاذ هیچ 
تصمیــم عملیاتی، با نگاهی به فرضیه‌ها و 
نتیجه‌گیری‌ها می‌توان دیدگاهی عمیق‌تر 
نســبت به وظیفه‌ی رهبری داشــت. چه 
بســا بســیاری از نتیجه‌گیری‌های اولیه 
و  مدیریت  تحــت  ســازمان  دربــاره‌ی 

بیایند. در  آب  از  اشتباه  همکاران، 
از  خــودداری  در  دوم  نکتــه‌ی 
در  ســریع،  فــوق  تصمیم‌گیری‌هــای 
آشــنایی با منابع گوناگــون و همکاری 
بــا آن‌هــا نهفتــه اســت. وقتــی برای 
اولین‌بــار به‌عنــوان رهبر یک ســازمان 
شــناخت  احتمالا  می‌شــوید،  انتخــاب 
کافــی از اطرافیــان و همــکاران جدید 
خود نداریــد. در چنین موقعیتی احتمال 
تأثیــر گرفتن از هر فــرد یا گروه جدید 
وجود دارد و شــاید در مســیر اشتباهی 
از تأثیرپذیــری قــرار بگیریــد. درواقع 
همیشــه افرادی وجود دارند که تصمیم 
جــدی بــه تأثیرگــذاری روی رهبران 
مشاوره‌ها  مراقب  باید  و  جدید می‌گیرند 

باشید. آن‌ها  صحبت‌های  و 

 مدل 
مو فقیت



93
17

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

د  
ردا

  م
22

 / 
به 

شن
ار 

چه

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      8

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی
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